МОУ средняя общеобразовательная школа № 4 г.Богородицка

ПРИКАЗ

от  19.06.2008г.                                                  № 49/1

О переходе на новую систему

оплаты труда

На основании постановления администрации Тульской области от 11.06.2008г. № 334 «Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Тульской области»

п р и к а з ы в а ю:

1. Перейти на новую систему оплаты труда работников школы 1 сентября 2008 г.
2. Мельниковой Л.И., главному бухгалтеру школы, просчитать оклады за выполнение трудовых функций по новой системе оплаты труда.
3. Погребной А.Н., секретарю, подготовить бланки дополнительных соглашений к трудовому договору.

Директор школы                                М.Н.Дятлов